附件：1

中共元谋县委政法委2015年部门预算

情况说明
根据新修订的《中华人民共和国预算法》、《楚雄州财政局转发关于深入推进地方预决算公开工作文件的通知》（楚财预[2014]14号）文件精神、《元谋县人民政府办公室关于切实做好政府信息公开工作的通知》（元政办发[2014]14号）的要求，现将我单位2015年部门收支预算和2015年“三公”经费预算情况说明如下：
一、部门概况
中共元谋县委政法委内设办室6个。2015年部门预算，在职在编实有人数14人；离退休人员2人（其中：退休2 人）；在编实有车辆2 辆。
二、收支预算总体情况
2015年中共元谋县委政法委收入预算总额为136.23万元，其中：财政拨款收入136.23万元。

2015年中共元谋县委政法委支出预算总额为136.23万元，其中：基本支出136.23万元。
                      中共元谋县委政法委
                        2015年 3 月 19 日

附件2.

	2015年部门收支预算总表

	单位：万元

	收　　　入
	支　　　　出

	项      目
	金额
	项目(按经济分类)
	金额
	其中：财政拨款

	一、财政拨款

	一、基本支出
	136.23
	136.23

	    1.基本支出拨款
	136.23
	    301工资福利支出
	101.88
	101.88

	    2.部门项目支出拨款

	    302商品和服务支出
	11.28
	11.28

	    3.项目支出拨款

	    303对个人和家庭的补助
	23.07
	23.07

	    4.基金预算支出拨款

	二、项目支出

	    5.其他预算支出拨款

	    301工资福利支出

	二、行政单位预算外收入

	    302商品和服务支出

	三、事业收入

	    303对个人和家庭的补助

	四、事业单位经营收入

	支  出  总  计
	136.23
	136.23

	五、上级补助收入

	项目(按功能分类)
	金额
	其中：财政拨款

	六、附属单位上缴收入

	  201一般公共服务支出
	95.18
	95.18

	七、其他收入

	  204公共安全支出

	八、上年结余收入

	  205教育支出

	    1.经常性结余

	  206科学技术支出

	    2.专项结余

	  207文化体育与传媒支出

	    3.基本建设结余

	  208社会保障和就业支出
	20.09
	20.09

	    4.其他结余

	  210医疗卫生支出
	11.14
	11.14

	  211节能环保支出

	  212城乡社区支出

	  213农林水支出

	  214交通运输支出

	  220国土海洋气象等支出

	  221住房保障支出
	9.82
	9.82

	     …….

	收  入  总  计
	　136.23
	支  出  总  计
	136.23
	136.23

附件：3
中共元谋县委政法委财政拨款“三公”经费

2015年预算情况

一、因公出国（境）经费

2015年我单位因公出国（境）经费预算无。

二、公务接待费

2015年我单位因执行公务和开展业务活动预算开支住宿费、用餐费等公务接待费2.85万元。

三、公务用车购置及运行维护费

2015年我单位因执行公务和开展业务活动预算开支公务用车运行费2万元，其中：车辆运行维护费支出2万元。主要用于保证单位执行公务活动，开展工作调研等工作所发生的公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费支出。

	  中共元谋县委政法委2015年“三公”经费预算表

	　　　　　项目
	2015年预算（万元）

	因公出国（境）经费
	无

	公务接待费
	2.85

	公务用车购置及运行维护费
	2